
 

 

UCHWAŁA NR XXII/168/2016 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/95/2015 Rady Gminy Olszanka z dnia 17 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 2867



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXII/168/2016 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

0,00 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

i innych jednostek organizacyjnych 

3 344,00 

 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 163,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 154,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

i opłat 
27,00 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

-3 344,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -3 344,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 

80104  Przedszkola 0,00 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 800,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
-800,00 

Razem 0,00 

 

 

  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2867



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXII/168/2016 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna -30 000,00 

 

75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) -30 000,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -27 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

Razem 0,00 

 

 

  

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2867


		2016-12-28T13:21:26+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




